



PRODUKT - INFORMATION

Nimm2 Lachgummi 250g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	268904
Informationsbereinsteller:	Storck Gesellschaft m.b.H.
Kontaktadresse:	STORCK GES.M.B.H. Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg
Hersteller:	AUGUST STORCK KG
Marke:	nimm2
Regulierter Produktname:	Fruchtgummi mit Vitaminen / Edel-Nougat-gefüllte Vollmilchschokolade Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil.#Edel-Rahmschokolade Kakao: 32% mindestens.#Vollmilchschokolade mit Nuss- und Mandelstückchen Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil.#Ge
GPC-Warengruppe:	Bonbons / Andere Zuckerwaren / Süßwaren auf Basis Zuckersatz
Netto-Inhalt:	250 Gramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche
Anzahl enthaltene Einheiten:	13



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 333kcal/1414 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 75.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 52.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.1Gramm)
8. Biotin (ungefähr 50.0Mikrogramm)
9. Niacin (ungefähr 15.6Mikrogramm)
10. Pantothensäure (ungefähr 7.4Mikrogramm)
11. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 2.2Mikrogramm)
12. Vitamin B 6, Pyridoxin (ungefähr 1.5Mikrogramm)
13. Vitamin E (ungefähr 10.3Mikrogramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 67kcal/283 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 15.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 10.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.02Gramm)
8. Biotin (ungefähr 10.0Mikrogramm)
9. Niacin (ungefähr 3.1Mikrogramm)
10. Pantothensäure (ungefähr 1.5Mikrogramm)
11. Vitamin B 12, Cyanocobolamin (ungefähr 0.44Mikrogramm)
12. Vitamin B 6, Pyridoxin (ungefähr 0.3Mikrogramm)
13. Vitamin E (ungefähr 2.1Mikrogramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, Fruchtsaft (5%) aus Fruchtsaftkonzentrat (Traube, Holunder), Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Aromen, Niacin, färbende Konzentrate (Schwarze Karotte, Spirulina), Vitamin E, Pantothensäure, färbender Kurkuma-Auszug, Vitamin B6, Biotin, Vitamin B12, Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs, weiß und gelb). KANN AUCH ANTEILE VON MILCH ENTHALTEN.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen! Mindestens haltbar bis Ende:

Generiert: 11.04.2024

Information: 01.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen